

中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1438

# 检 验 报 告

编号: X12210062

受检单位: 山东宏力新型建筑材料有限公司

样品名称: 蒸压加气混凝土板

规格型号: 6000mm×600mm×200mm

检验类别: 型式检验

中国国检测试控股集团西安有限公司

国家建筑材料工业墙体屋面材料质量监督检验测试中心




中国国检测试控股集团西安有限公司  
国家建筑材料工业墙体屋面材料质量监督检验测试中心

## 检 验 报 告

编号: **X12210062**

第 1 页 共 2 页

样品名称	蒸压加气混凝土板	检验类别	型式检验
受检单位	山东宏力新型建筑材料有限公司	商 标	红顶山
生产单位	山东宏力新型建筑材料有限公司	规格型号	6000mm×600mm×200mm
联系地址	山东省临沂市兰陵县尚岩镇兰陵矿业循环经济产业园青松路1号	联系电话	13953923862
抽样单位	中国国检测试控股集团西安有限公司/ 国家建筑材料工业墙体屋面材料质量监督 检验测试中心	样品等级	A3.5、B05
抽样地点	企业成品堆场	生产日期	2022年10月
抽样基数	1万块	抽样日期	2022年10月20日
抽样数量	10块	抽 样 人	王超、程相伟
抽样方式	随机抽样	封 样 人	王超
封样状态	标记完整、封样完好	到样日期	2022年10月25日
样品状态	满足检验要求	检验完成日期	2022年11月30日
检验依据	各检验项目检验依据详见数据页。		
判定依据	GB/T 15762-2020 《蒸压加气混凝土板》		
检验项目	全部检验项目		
检验结论	*经检验,抽检产品所检项目检验结果符合 GB/T 15762-2020 标准中隔墙板 A3.5、B05 的技术要求,抽检产品合格。检验结果见第 2 页。*		
	 签发日期: 2022年12月01日 (检验检测专用章)		
附注:	(此处空白)		

批 准: 

审 核: 

编 制: 

检验单位地址: 陕西省西安市雁塔区长安南路 6 号 电话: 4006030606、029-85221489 邮编: 710061



中国国检测试控股集团西安有限公司  
国家建筑材料工业墙体屋面材料质量监督检验测试中心

## 检 验 报 告

编号: X12210062

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目		标准要求 (隔墙板)	检验结果	单项结论	检验依据
1	尺寸偏差, 块		允许不合格品数 ≤ 2	0	合格	GB/T 15762-2020 附录 C
2	外观质量, 块		允许不合格品数 为 0	0	合格	GB/T 15762-2020 7.3
3	强度 级别	抗压强度, MPa	平均值 ≥ 3.5	3.9	A3.5 合格	GB/T 11969-2020 4.3.1
			单组最小值 ≥ 3.0	3.6		
4	干密度级别		干密度, kg/m <sup>3</sup> ≤ 550	506	B05 合格	GB/T 11969-2020 3
5	干燥收缩值, mm/m		单组最大值 ≤ 0.50	0.38	合格	GB/T 11969-2020 5
6	抗 冻 性	冻后质量平均值损失, %	≤ 5.0	1.1	合格	GB/T 11969-2020 6
		冻后强度平均值损失, %	≤ 20	0		
7	导热系数(干态), W/(m·K) 平均温度: 25°C		≤ 0.14	0.11	B05 合格	GB/T 10294-2008
8	钢筋 防锈	锈蚀面积, %	≤ 5	最大值: 1	合格	JC/T 855-1999
9		钢筋粘着力, MPa	≥ 1.0	1.4	合格	GB/T 15762-2020 附录 D
10	纵向 钢筋 保护层	距大面的保护层厚度 允许偏差, mm	+5 -10	+4 -3	合格	GB/T 15762-2020 7.5.3、7.5.4
		距端部的保护层厚度 允许偏差, mm	+5 -10	+3 -2		
11	结构 性能	承载能力检验, N/m <sup>2</sup>	$Q_{cr,g} \geq Q_g$	980 > 410	合格	GB/T 15762-2020 附录 B
(此处空白)						
备注: (此处空白)						

检验单位地址: 陕西省西安市雁塔区长安南路 6 号 电话: 4006030606、029-85221489 邮编: 710061



# 说 明

## Notice

1. 本报告无本实验室“检验检测专用章”和骑缝章无效。

This test report is invalid without the seal.

2. 本报告无“编制、审核、批准”签字无效。

This test report is invalid without the signatures of the related persons.

3. 本报告涂改、部分复印无效。

This test report is invalid if erased, altered or copied partially.

4. 对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本实验室提出，逾期恕不受理。

Any doubt should inform us within 15 days after receiving the test report.

5. 委托人对其提供的检验检测样品和委托信息的代表性与真实性负责。检验检测结果仅证明收到的样品所检测项目的符合性情况。

The test samples and commission information are provided and responsible by the applicant. Test results prove the items conformity of the samples only.

6. 本报告采用防伪纸张，复印后应带有网格底纹，数据页背面的编号为随机编号，与报告内容无关。

This test report is printed on anti-counterfeiting paper. Its copy should have grid shading. The numbers on the back of the data sheet are random numbers not related with the report.

---

### 本实验室联系方式：

地址（Address）：陕西省西安市雁塔区长安南路6号

No.6 South Chang'an Road, Yanta District, Xi'an, Shaanxi, P.R.C

邮编（Post code）：710061

咨询电话（Hotline）：4006030606（029）85221489

报告真伪查询电话（Forgery-proof inquiry telephone）：（029）85221489

传真（Fax）：（029）85224662

电子邮箱（E-mail）：ctcxa@qq.com

网址（Web）：www.ctcxa.com

